
Nakeuring Assen 5 oktober 2021

RUBRIEK   Alleen S-opname

Aanvang:  9:00 

002 Marit L.H.  181230008  Veulenboek

18-05-2018 Inteelt: 2.73  mushroom  Chipnr: 528210004749833

V. Dartel v.d. Baatehof  101170559  Stamboek

M. Edetta L.H.  111183660  Stamboek KR.

MV. Zoran v.d. Laake  061125819  Stamboek

Fok./Eig.: Dhr. E. Liewes, Vries

003 Laurentien de Horst  171226261  Veulenboek

14-06-2017 Inteelt: 0.00  valk  Chipnr: 528210004628977

V. Krummhörn's Vitus  101211718  Intern. boek

M. Gwendoline de Horst  131197221  Stamboek

MV. Spike v.d. Kleine Nijburg  020820816  Stamboek

Fok.: Dhr. H.J. v.d. Kolk, Nieuwleusen

Eig.: G. Buring, Roderwolde

004 Maud L.H.  181230009  Veulenboek

12-05-2018 Inteelt: 3.91  vos  Chipnr: 528210004749551

V. Dartel v.d. Baatehof  101170559  Stamboek

M. Grada L.H.  131197792  Stamboek KR.

MV. Zoran v.d. Laake  061125819  Stamboek

Fok./Eig.: Dhr. E. Liewes, Vries

RUBRIEK   S-opname + primering

005 Marloes v.d. Stationshoeve  181230446  Veulenboek

17-05-2018 Inteelt: 1.95  vos  Chipnr: 528210004929131

V. Nisan v.d. Gathe  980814552  Stamboek

M. Emma v.d. Stationshoeve  111180518  Stamboek

MV. Theunis v.d. Bosrand  030822147  Stamboek

Fok./Eig.: Fam. Streppel, Teuge

006 Heidie v.d. Woldstreek  141207558  Veulenboek

05-05-2014 Inteelt: 2.34  vos  Chipnr: 528210004005426

V. Paul v.d. Menger  000818324  Stamboek

M. Olijfje v. Wadzicht  990131878  Stamboek KR.

MV. Harrald v. Wadzicht  930804812  Stamboek

Fok.: T. Bontsema, Schildwolde

Eig.: Saskia Bruin, Gieten

007 Miss Fleur v. Stal van Poolland  181229825  Veulenboek

16-05-2018 Inteelt: 0.78  zwart  Chipnr: 528210004677839

V. Iwan v.d. Tienmaatsweg  940805578  Stamboek

M. Faimy v.h. Stalletje  121192778  Stamboek KR.

MV. Friso v.d. Heuvelshof  910800658  Stamboek PREF.

Fok.: Fam. v.d. Kooy, Barsingerhorn

Eig.: B.M. Wielders, Bantega

008 Dagalia v. Veldhuizen  101170677  Veulenboek

08-02-2010 Inteelt: 6.25  zwart  Chipnr: 528210002437050

V. Manolito v.d. Veldhoeve  970811665  Stamboek

M. Ophelia v. Veldhuizen  990132373  Stamboek KR.

MV. Harley v. Geldersoord  930804355  Stamboek

Fok.: Dhr. J.H. Drenth, Onstwedde

Eig.: Jose Veldhuis, Onstwedde



009 Maxima v.d Stationshoeve  181232250  Veulenboek

04-08-2018 Inteelt: 1.56  vos  Chipnr: 528210004928821

V. Theunis v.d. Bosrand  030822147  Stamboek

M. Naomie v. Wadzicht  980126912  Stamboek KR.PREF.

MV. Harrald v. Wadzicht  930804812  Stamboek

Fok./Eig.: Fam. Streppel, Teuge

RUBRIEK   Veulens hengsten en merries

Aanvang:  9:00 

010 Paloma Picasso v. Berja  211243188  Veulenboek

30-04-2021 Inteelt: 0.78  vosbont

V. Leo v. Berja  171224803  Stamboek

M. Walsa v. Berja  051117991  Stamboek KR.

MV. Ornaat v.d. Aanvangsweg  990815209  Stamboek

Fok./Eig.: Dhr. B. Plender, Elsloo

011 Princess v.d. Koesteeg  211243460  Veulenboek

09-05-2021 Inteelt: 1.95  zwart  Chipnr: 528210006391215

V. Laurens v.d. Koesteeg  171224170  Stamboek

M. Feetje v.d. Koesteeg  121189393  Stamboek KR.

MV. Alco v.d. Gathe  071140871  Stamboek

Fok./Eig.: Eva Gossen, Buinerveen

012 Phebe v.d. Luchieshof  211243928  Veulenboek

23-05-2021 Inteelt: 6.64  vos

V. Euforie v.d. Wechterholt  111181092  Stamboek

M. Ariane v.d. Luchieshof  071136669  Stamboek KR.

MV. Grandioso v. Wegdam  920803069  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: J. Kolk, Ansen

013 Pietertje v.d. Groenkamp  211244161  Veulenboek

04-06-2021 Inteelt: 1.95  bruin  Chipnr: 528210006549541

V. Koffie v.d. Groenkamp  161219082  Stamboek

M. Ginger v.d. Groenkamp  131198383  Stamboek KR.

MV. Bolero uit den Hout  081149732  Stamboek

Fok.: Mevr. R.M. Haverkamp-Groen, Epe

Eig.: K.E. Annen, Darp

014 Pieter v. Stal Jelishörn  211244183  Veulenboek

05-06-2021 Inteelt: 0.78  zwart

V. Berno v.d. Pelgrim  081151133  Stamboek PREF.

M. Delice v. 't Kibbelveen  101174147  Stamboek KR.

MV. August v.d. Kosterweide  860000970  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: J.J. Stael, Bierum

RUBRIEK   Entermerries

015 Orchidee v. Stal Westeind  201239168  Veulenboek

13-05-2020 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210006208716

V. Kashia v. 't Zand  161220359  Stamboek

M. Sanne v. Stal Westeind  020139055  Stamboek KR.

MV. Ceasar v.d. Mortel  880001027  Stamboek

Fok./Eig.: E. Antema, Nieuwolda

016 Oakdatnog v.d. Schapendrift  201239600  Veulenboek

23-05-2020 Inteelt: 1.17  bruin  Chipnr: 528210006250172

V. Fantom v. Stal van Aschberg  121190239  Stamboek

M. C'est La Vie v.d. Drift  091163933  Stamboek KR.

MV. Vancouver v. Spoorzicht  041106214  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. A.H. Nieukerken, Westerbork



017 Olivia v.d. Noorderzon  201239941  Veulenboek

01-05-2020 Inteelt: 0.39  zwartbont  Chipnr: 528210006251918

V. Zwartbont v.d. Kortenhof  061126138  Stamboek

M. Kato v. Stal Grintenbos  161221513  Stamboek

MV. Duncan v.d. Garderenshof  101174192  Stamboek

Fok./Eig.: A. Bouman, Yde

018 Oriane v. Portma Zathe  201240045  Veulenboek

01-06-2020 Inteelt: 2.93  vos  Chipnr: 528210006251356

V. Dibbit v. 't Wijbos  101170415  Stamboek

M. Honeybee v.h. Mallewegje  141207050  Stamboek KR.

MV. Rigolo v. Bromishet  010819004  Stamboek

Fok./Eig.: A.R. en F.T. Tilma, Ureterp

RUBRIEK   Twentermerries

019 Norma Jean v. 't Haveld  191234669  Veulenboek

06-05-2019 Inteelt: 1.17  palomino  Chipnr: 528210006113574

V. Fury v.d. Bredeweg  121189385  Stamboek

M. Femke v.d. Pancras  121189734  Stamboek

MV. Manolito v.h. Mallewegje  970811627  Stamboek KEUR

Fok.: Dhr. H.M. Mulder, Oldenzaal

Eig.: Comb. de Blaauw/Geerdink, Hoge Hexel

020 N-joy v. Stal Westeind  191235478  Veulenboek

19-05-2019 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210006113605

V. Floris v.d. Johanneshoeve  121189187  Stamboek

M. Sanne v. Stal Westeind  020139055  Stamboek KR.

MV. Ceasar v.d. Mortel  880001027  Stamboek

Fok./Eig.: E. Antema, Nieuwolda

021 Nadine Lady Spencer  191235889  Veulenboek

03-06-2019 Inteelt: 0.78  vos  Chipnr: 528210006000081

V. Paul v.d. Menger  000818324  Stamboek

M. Eva v.d. Beemakkers  111180934  Stamboek KR.

MV. Nort v. Valkenblik  980814246  Stamboek

Fok.: F.A.S. Dekker, Eenrum

Eig.: Bente Koopmans, Beetsterzwaag

022 Natascha of the Blue Stable  191236284  Veulenboek

29-05-2019 Inteelt: 4.30  vos  Chipnr: 528210004929535

V. Thorgal of Sportview  030822031  Stamboek PREF.

M. Priscilla of the Blue Stable  000134090  Stamboek KR.PREF.

MV. Lector v.d. Nijkamphoeve  960809398  Stamboek

Fok./Eig.: Comb. de Blaauw/Geerdink, Hoge Hexel

RUBRIEK   Ruinen

001 Gerard v.h. Zijlsterland  131197729  Stamboek

03-05-2013 Inteelt: 3.52  Cm: 104, zwart  Chipnr: 528210002978427

V. Xavier v.d. Pas  061130611  Stamboek

M. Zissi v.d. Johanneshoeve  061126461  Stamboek KR.

MV. Janus v. Stal Geerhof  940806348  Stamboek

Fok./Eig.: Comb. H. Lap & M. Lap - de Vletter, Opende



RUBRIEK   3-jaar en oudere merries

023 Doortje v. Stal Nieuwemoed  101173865  Stamboek KR.

16-06-2010 Inteelt: 7.03  Cm: 100, zwart  Chipnr: 528210002510719

V. Ventum v.h. Ponystalletje  041106008  Stamboek

M. Moortje v. Stal Nieuwemoed  970125821  Stamboek KR.PREF.

MV. Friso v.d. Heuvelshof  910800658  Stamboek PREF.

Fok.: Dhr. G. Spoeltman, Gendt

Eig.: Lucswolle Stable, Leek

024 Mayke v. Krispeld  181229055  Stamboek

17-04-2018 Inteelt: 0.00  Cm: 92, zwart  Chipnr: 528210004835885

V. Xeno v.d. Gathe  061128738  Stamboek

M. Yasmin v. Krispeld  061125914  Stamboek KR.

MV. Narcos v. Stal 't Hurkske  980813055  Stamboek ABOP-B

Fok./Eig.: R. Krist, Delfzijl

025 Lisarinda v.d. Balkerhof  171225839  Stamboek

01-06-2017 Inteelt: 2.93  Cm: 103, zwart  Chipnr: 528210004631837

V. Denver v.h. Esveld  101175407  Stamboek

M. Donnarinda v.d. Balkerhof  101172761  Stamboek KR.

MV. Scot v.d. Garderenshof  020821396  Stamboek

Fok./Eig.: J. Grevers, Ommen

026 Mies v. Drij Stoel  181229449  Stamboek

29-04-2018 Inteelt: 3.52  Cm: 93, vos  Chipnr: 528210004749755

V. Tiger v.d. Bosrand  030822137  Stamboek

M. Hilde v. Drij Stoel  141207470  Stamboek KR.

MV. Alco v.d. Gathe  071140871  Stamboek

Fok./Eig.: H. Slofstra, Beilen

027 Martine v. Florisland  181230082  Stamboek

09-05-2018 Inteelt: 3.52  Cm: 93, vos  Chipnr: 528210004790276

V. Empire v.d. Bosrand  111182463  Stamboek

M. Hester v. Florisland  141206273  Stamboek KR.

MV. Diezel v. Stal Dito  101173219  Stamboek

Fok.: Dhr. A.R. Boer, Veenhuizen

Eig.: J. Kolk, Ansen

028 Moonlight Lucswolle  181230144  Stamboek

27-04-2018 Inteelt: 1.76  Cm: 102, zwart  Chipnr: 528210004908325

V. Enrique v. Gelre  111181030  Stamboek

M. Becky v.d. Cleefhoeve  081153246  Stamboek KR.

MV. Tornado v. Stal van Aschberg  030822108  Stamboek

Fok./Eig.: Lucswolle Stable, Leek

029 Cuba Libre v.d. Vaarhorst  091161642  Stamboek

12-05-2009 Inteelt: 1.56  Cm: 84, palomino  Chipnr: 528210002434730

V. Shakira v.d. Buske  020821669  Stamboek

M. Odyl v. Stal Hoonhook  990131124  Stamboek KR.

MV. Expensive v. Bromishet  900001104  Stamboek PREF.

Fok.: Dhr. G.J. Rensink, Enschede

Eig.: H. Jansen, Den Ham

030 Kely Libre from the Farmerroad  161219688  Stamboek

02-05-2016 Inteelt: 3.13  Cm: 81, vos  Chipnr: 528210004469539

V. Ivo v.d. Lindenhof  940805645  Stamboek

M. Cuba Libre v.d. Vaarhorst  091161642  Stamboek

MV. Shakira v.d. Buske  020821669  Stamboek

Fok./Eig.: H. Jansen, Den Ham

031 Elena v.d. Mars  111182394  Stamboek



20-05-2011 Inteelt: 0.00  Cm: 88, vos  Chipnr: 528210002670609

V. Vanity v.d. Buxushof  041103777  Stamboek

M. Annabel v.d. Mars  071137894  Stamboek

MV. Hidalgo v. Uilenbroek  930804133  Stamboek

Fok.: H.T. Peters, Tolkamer

Eig.: H. Baarslag, Bruchterveld

032 Frenchy v. Multanhof  121190545  Stamboek

26-05-2012 Inteelt: 0.39  Cm: 88, vos  Chipnr: 528246002040258

V. Alco v.d. Gathe  071140871  Stamboek

M. Suzanne v.d. Nijman  020140626  Stamboek KR.

MV. Nolan v.d. Hoge Zevend  980813735  Stamboek

Fok./Eig.: J. Willems, Roderesch

033 Kenci v.d. Stadsrand  161218244  Stamboek

26-04-2016 Inteelt: 0.20  Cm: 90, vos  Chipnr: 528210004515167

V. Concorde of Sportview  091160162  Stamboek

M. Wijnanda v. 't Hoenderdaal  051117118  Stamboek KR.PREF.

MV. Rick L.H.  010819334  Stamboek

Fok.: Fam. Rouwkema, Lettelbert

Eig.: Jurjen v.d. Molen, Marum

034 Kyra v. Schillig  161218900  Stamboek

15-05-2016 Inteelt: 2.34  Cm: 92, zwart  Chipnr: 528210004361802

V. Kosco v. Graafland  950807955  Stamboek

M. Ava Eden v. Schillig  071137395  Stamboek KR.

MV. Paul v.d. Menger  000818324  Stamboek

Fok./Eig.: W. de Vries, Opende

035 Kiss Me v.d. Bosrand  161220218  Stamboek

04-06-2016 Inteelt: 1.95  Cm: 88, vos  Chipnr: 528210004474532

V. Edgar v.d. Menger  111182024  Stamboek

M. Yinthe v.d. Bosrand  061127231  Stamboek KR.PREF.

MV. Rex v.d. Renderklippen  010818830  Stamboek

Fok.: G. Klaassens, Donderen

Eig.: H.H. Nienhuis, Roden

036 Hillary v. Stal het Aelderhooghe  141207394  Stamboek

07-05-2014 Inteelt: 1.17  Cm: 98, zwartbont  Chipnr: 528210004161077

V. Pascal v. Stal Westerwolde  000817335  Stamboek ABOP-A

M. Always Outdoor v.h. Aelderhooghe  071137159  Stamboek KR.

MV. Kai v.d. Rijsdrecht  950807631  Stamboek

Fok./Eig.: Dhr. M. Kuipers, Aalden

037 Jasmijn v.d. Langenhorst  151216048  Stamboek

12-07-2015 Inteelt: 0.39  Cm: 98, zwart  Chipnr: 528210004321945

V. Nelantines v.d. Groote Woerd  980814496  Stamboek PREF.

M. Ann v. Stal Langelo  071142296  Stamboek KR.

MV. Stef v.d. Mulder  020821696  Stamboek

Fok.: H.B. Ottink, Bentelo

Eig.: Lucswolle Stable, Leek

038 Klassiek v. Paardenland  161221389  Stamboek

19-07-2016 Inteelt: 4.69  Cm: 98, zwart  Chipnr: 528210004469613

V. Allegro v.d. Belschuur  071139179  Stamboek

M. Sally v.d. Bloemhof  020141439  Stamboek KR.PREF.

MV. Friso v.d. Heuvelshof  910800658  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Fam. F. v. Schie, Eesergroen



039 Leona v. Schillig  171226282  Stamboek

22-06-2017 Inteelt: 2.15  Cm: 94, zwart  Chipnr: 528210004602374

V. Aäron v. Schillig  071139003  Stamboek

M. Ava Eden v. Schillig  071137395  Stamboek KR.

MV. Paul v.d. Menger  000818324  Stamboek

Fok./Eig.: W. de Vries, Opende

040 Merle v.d. Buske  181229413  Stamboek

22-04-2018 Inteelt: 1.76  Cm: 88, vosschimmelbont  Chipnr: 528210004823052

V. Menthe v.h. Keijzertje  970811373  Stamboek

M. Bonny v.d. Buske  081150426  Stamboek KR.

MV. Varrington v.d. Buske  041107630  Stamboek

Fok./Eig.: F.J.M. Busschers, Goor

041 Milly v.d. Bosrand  181230187  Stamboek

09-05-2018 Inteelt: 0.00  Cm: 80, palominobont  Chipnr: 528210004749584

V. Evian v.d. Vaarhorst  111183437  Stamboek

M. Jansien v.d. Bosrand  151212814  Stamboek KR.

MV. Djan v.d. Bosrand  101171489  Stamboek

Fok.: Dhr. A.H. Klaassens, Donderen

Eig.: Dhr. G.J. Rensink, Enschede



Lijst van inzenders:

Naam (Woonplaats) Catalogusnr.

Annen, K.E. (Darp) 013

Antema, E. (Nieuwolda) 015, 020

Baarslag, H. (Bruchterveld) 031

Blaauw/Geerdink, Comb. de (Hoge Hexel) 019, 022

Bouman, A. (Yde) 017

Bruin, Saskia (Gieten) 006

Buring, G. (Roderwolde) 003

Busschers, F.J.M. (Goor) 040

Gossen, Eva (Buinerveen) 011

Grevers, J. (Ommen) 025

Jansen, H. (Den Ham) 029, 030

Kolk, J. (Ansen) 012, 027

Koopmans, Bente (Beetsterzwaag) 021

Krist, R. (Delfzijl) 024

Kuipers, M. (Aalden) 036

Lap & M. Lap - de Vletter, Comb. H. (Opende) 001

Liewes, E. (Vries) 002, 004

Lucswolle Stable (Leek) 028, 037, 023

Molen, Jurjen v.d. (Marum) 033

Nienhuis, H.H. (Roden) 035

Nieukerken, A.H. (Westerbork) 016

Plender, B. (Elsloo) 010

Rensink, G.J. (Enschede) 041

Schie, F. v. (Eesergroen) 038

Slofstra, H. (Beilen) 026

Stael, J.J. (Bierum) 014

Streppel, Fam. (Teuge) 005, 009

Tilma, A.R. en F.T. (Ureterp) 018

Veldhuis, Jose (Onstwedde) 008

Vries, W. de (Opende) 034, 039

Wielders, B.M. (Bantega) 007

Willems, J. (Roderesch) 032



Lijst van deelnemende pony's:

Naam Levensnr. Catalogusnr.

Cuba Libre v.d. Vaarhorst 091161642 029

Dagalia v. Veldhuizen 101170677 008

Doortje v. Stal Nieuwemoed 101173865 023

Elena v.d. Mars 111182394 031

Frenchy v. Multanhof 121190545 032

Gerard v.h. Zijlsterland 131197729 001

Heidie v.d. Woldstreek 141207558 006

Hillary v. Stal het Aelderhooghe 141207394 036

Jasmijn v.d. Langenhorst 151216048 037

Kely Libre from the Farmerroad 161219688 030

Kenci v.d. Stadsrand 161218244 033

Kiss Me v.d. Bosrand 161220218 035

Klassiek v. Paardenland 161221389 038

Kyra v. Schillig 161218900 034

Laurentien de Horst 171226261 003

Leona v. Schillig 171226282 039

Lisarinda v.d. Balkerhof 171225839 025

Marit L.H. 181230008 002

Marloes v.d. Stationshoeve 181230446 005

Martine v. Florisland 181230082 027

Maud L.H. 181230009 004

Maxima v.d Stationshoeve 181232250 009

Mayke v. Krispeld 181229055 024

Merle v.d. Buske 181229413 040

Mies v. Drij Stoel 181229449 026

Milly v.d. Bosrand 181230187 041

Miss Fleur v. Stal van Poolland 181229825 007

Moonlight Lucswolle 181230144 028

Nadine Lady Spencer 191235889 021

Natascha of the Blue Stable 191236284 022

N-joy v. Stal Westeind 191235478 020

Norma Jean v. 't Haveld 191234669 019

Oakdatnog v.d. Schapendrift 201239600 016

Olivia v.d. Noorderzon 201239941 017

Orchidee v. Stal Westeind 201239168 015

Oriane v. Portma Zathe 201240045 018

Paloma Picasso v. Berja 211243188 010

Phebe v.d. Luchieshof 211243928 012

Pieter v. Stal Jelishörn 211244183 014

Pietertje v.d. Groenkamp 211244161 013

Princess v.d. Koesteeg 211243460 011


